
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO
ISTITUTO COMPRENSIVO CARPI 3 

SEDE UFFICI: Via Canalvecchio, 3 -  41012  CARPI  (MO)
tel. 059 686618 –  Codice Fiscale 90035940361

e Mail: moic83900v@istruzione.it Pec: moic83900v@pec.istruzione.it 
Sito web: www.istitutocomprensivocarpi3.edu.it

All’Albo Pretorio
Sito Web

Amministrazione Trasparente

Oggetto Annullamento in autotutela determina a contrarre per l’acquisto di servizi per la realizzazione 
di piccoli interventi di carattere edilizio funzionali alla realizzazione del PNRR scuola 4.0

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTO il DPR n. 275 dell’8/3/1999 “Regolamento recante norme in materia di autonomia delle 
istituzioni scolastiche”;
VISTO il Decreto n. 129/2018 Regolamento concernente le “istruzioni generali sulla gestione
amministrativo contabile delle istituzioni scolastiche, 
VISTO il Nuvo Codice degli Appalti n.36/2023;
VISTO il Programma annuale E.F. 2023 e la relativa delibera del C.d.I. del 09.02.2023 n. 10;
VISTA la necessità di acquistare il servizio di per la realizzazione di piccoli interventi di carattere 
edilizio funzionali alla realizzazione del PNRR scuola 4.0
VISTA la propria Determina Prot. n.3571;
CONSIDERATO che l’operatore economico è abilitato alla fornitura di servizi e non di beni;
VALUTATO, pertanto, la necessità di procedere con affidamento diretto tramite  trattativa diretta su 
MEPA;

DETERMINA
di annullare la determina dirigenziale prot. 3571 del 21.06.2023 per l’acquisto di servizi per la 
realizzazione di piccoli interventi di carattere edilizio funzionali alla realizzazione del PNRR scuola 4.0
mediante procedura ODA su MEPA.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
         Tiziano Mantovani

Documento firmato digitalmente secondo le indicazioni sulla dematerializzazione contenute nella D.G.R. n. 71/40 del 16/12/2008, ai sensi e per gli effetti dell'art. 20 comma 2 del D.lgs. 7 marzo 2005 n. 82, 
"codice dell'Amministrazione digitale" e ss.mm.ii.

M
O

IC
83

90
0V

 -
 A

69
4F

33
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
39

41
 -

 2
0/

07
/2

02
3 

- 
V

I.3
 -

 U

Firmato digitalmente da TIZIANO MANTOVANI

http://www.istitutocomprensivocarpi3.edu.it/
mailto:moic83900v@pec.istruzione.it
mailto:moic83900v@istruzione.it

		2023-07-20T12:02:57+0200
	TIZIANO MANTOVANI




